PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2013                                       г.Заозерный
№ 35-229р
О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 15.05.2012г. № 27-163р «О введении новых систем оплаты труда в муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, районном Доме культуры, учреждении клубного типа, библиотеках, комплексном центре социального обслуживания населения Рыбинского района»

Руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009г. № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края», на основании статей 24, 28 Устава  Рыбинского района  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 15.05.2012г. № 27-163р следующие изменения:

название решения изложить в следующей редакции: «О введении новых систем оплаты труда в муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, районном Доме культуры, учреждении клубного типа, библиотеках, комплексном центре социального обслуживания населения, учреждениях, осуществляющих деятельность в области молодежной политики Рыбинского района.»;
пункт 1 решения после слов «01 июля 2012 года» дополнить словами «, учреждениях, осуществляющих деятельность в области молодежной политики Рыбинского района, с 01.03.2013 года.»;

пункт 2 решения после слов «комплексного центра социального обслуживания населения» дополнить словами «, учреждениях, осуществляющих деятельность в области молодежной политики Рыбинского района.».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района

  С.М. Колесов